



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านกิริณา  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๖๔/๕ ถนนสามัคคีชัย  
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙๙๕๙๖๑๙๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๐๑๐๐๘๑๘๘๘๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๔/๒๕๖๕  
วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ กองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัด  
เพชรบูรณ์  
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด  
เพชรบูรณ์  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๑๘๕๖ ต่อ ๘๐๓

ตามที่ ร้านกิริณา ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ	๑	งาน	๑๐,๕๕๙.๐๐	๑๐,๕๕๙.๐๐
(หนึ่งหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙,๘๖๘.๒๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖๙๐.๗๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐,๕๕๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองการเจ้าหน้าที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

#### หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๘๒๕๒๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

( นางน้ำผึ้ง แสงพลโรจน์ )

ผู้ส่งชื่อ

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่

วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ดร.กมลดา  
(นางกิริณา จันทร์เทิน)

เจ้าของร้านกัณณา

ผู้รับใบส่งชื่อ

วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๘๒๕๒๘

เลขคุณสมบัติ ๖๕๐๘๑๔๖๒๕๒๘๔



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ

เลขที่ 14/2565 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	คลิปปอร์ดมีปก A4 (แผ่นรองเขียน)	2	อัน	85.00	170.00
2	แฟ้มหนีบตราช่าง NO.591 (A4 สันกว้าง 1 นิ้ว) คละสี	36	แฟ้ม	55.00	1,980.00
3	กาว UHU แบบแท่ง ๒๑ g	12	แท่ง	65.00	780.00
4	กระดาษการ์ด (สีม่วง)	5	รีม	110.00	550.00
5	ซองน้ำตาล A๔ ไม่ขยายข้าง	100	ซอง	4.00	400.00
6	ทะเบียนหนังสือรับ	12	เล่ม	55.00	660.00
7	ทะเบียนหนังสือส่ง	12	เล่ม	55.00	660.00
8	ปากกาน้ำเงิน ยี่ห้อ CAMRY Smart ๑๒๕	1	กล่อง	960.00	960.00
9	ที่ติงลวดเย็บกระดาษ	2	อัน	75.00	150.00
10	แฟ้มสันหนา ๒ นิ้ว ตราช่าง (สีม่วง)	24	แฟ้ม	75.00	1,800.00
11	เทปใสขนาด ๓/๔ แขน ๓ นิ้ว	12	ม้วน	25.00	300.00
12	ซองเอกสาร A๔ ขาวใส	1	แพค	55.00	55.00
13	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ (สีขาว)	2	ด้าม	65.00	130.00
14	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ (สีดำ)	2	ด้าม	65.00	130.00
15	แผ่นสติ๊กเกอร์สีหลังเหลือง	24	แผ่น	20.00	480.00
16	สติ๊กเกอร์ตาไก่	10	ม้วน	25.00	250.00
17	กระดาษกาว ๒ หน้า (บาง) กว้าง ๑ นิ้ว	6	ม้วน	45.00	270.00
18	ลูกแม่คเบอร์ ๑๐	2	กล่อง	192.00	384.00
19	ตลับขาด เบอร์ ๒ สีน้ำเงิน	5	ตลับ	45.00	225.00
20	ตลับขาด เบอร์ ๒ สีแดง	5	ตลับ	45.00	225.00
(หนึ่งหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน					10,559.00

ลงชื่อ .....  
(นางผิง แสงพลโรจน์) ผู้ซื้อ

ลงชื่อ.....  
(นางกฤษณา จันทร์เกิน) ผู้ขาย